
 
 

 

 

  

 

 

Posiedzenie Wspólne 

Rady Wydawców Kart Bankowych i Komitetu Agentów Rozliczeniowych 

24 kwiecień 2025, Pałac i Folwark Łochów 

Godzina 10:00 - 13:00 

10:00 

 
 
10:05 
 
 
10:20 
 
 
 
10:35 
 
 
 
 
10:50 
 
 
 
11:10 
 
 
 
11:25 
 
 
 
11:45 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przywitanie 

 

Status prac Komitetu Agentów Rozliczeniowych 

 

Status prac Rady Wydawców Kart Bankowych 

 

 

Status działań i kluczowe projekty Fundacji 

Polska Bezgotówkowa   

 

Co nowego w przepisach  

 

 

Bankowość 5.0 – jakościowa zmiana w sposobie 

świadczenia usług finansowych jutra 

 

Przerwa kawowa 

 
 
Przyszłość akceptacji Visa: Odporne i 
skalowalne interoperacyjne rozwiązania dla 
całego rynku  
 
 
 
 

 
 
 
Joanna Seklecka, Prezes Zarządu  
 
 
Paweł Placzke, Dyrektor Departamentu 
Produktów Klienta Indywidualnego 
 
 
Joanna Erdman, Prezes Zarządu / 
Zbigniew Wiśniewski, Wiceprezes 
Zarządu 
 
  
Mateusz Blocher, Senior Counsel / 
Wojciech Iwański, Partner 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Katarzyna Pawłowicz, Dyrektor ds. 
produktów o wartości dodanej na 
region Europy Środkowo-Wschodniej 
 
 
 

 
 
 
eService 
 
 
PKO BP 
 
 
 
 
Fundacja Polska 
Bezgotówkowa 
 
 
Sołtysiński 
Kawecki & Szlęzak 
 
 
 
Edisonda 
 
 
 
 
 
 
 
Visa 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

12:15 
 
 
 
 
 
12:30 
 
 
 
13:00 

Ekosystemowe rozwiązanie do współpracy w 

zakresie bezpieczeństwa przelewów MC  

 

 

Status portfeli cyfrowych (Google Pay dla dzieci, 

C2P)  

 
Lunch 

Małgorzata Domagała,  Vice President, 

Products and Solutions 

for Poland, Czechia, Slovakia 

 

Małgorzata Domagała,  Vice President, 
Products and Solutions 
for Poland, Czechia, Slovakia 
 

Mastercard 
 
 
 
 
 
Mastercard 

      

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  


